
HAKUOHJEET 
 

1. Tutustu oppilaitokseen, sen pääaineisiin ja Poriin opiskelijakaupunkina. Lisätietoa 

pääaineista löytyy tämän oppaan kääntöpuolelta sekä yliopiston verkkosivuilta. 

2. Tarkista ylittyykö 15 pisteen pääsyraja ylioppilastodistuksen, lukiodiplomien ja 

hakujärjestyksen yhteispisteillä. Saat 10 pistettä jo siitä, että laitat koulutusohjelman 

ensimmäiseksi vaihtoehdoksi. Taulukot pisteiden laskemiseen hakuoppaasta osoitteesta:  

http://kultmais.utu.fi/haku/Valintaperusteet%20KulMa.html 

Katso esimerkki pisteiden laskemista alhaalta.  

3. Täytä hakulomake osoitteessa www.yliopistohaku.fi 5.3.-3.4.2012 välisenä aikana. Sivustolta 

löytyy selkeät ohjeet lomakkeen täyttämiseksi. 

4. Palauta mahdolliset lukiodiplomisi postitse 5.6.2012 klo 16.15 mennessä osoitteeseen:  

Opiskelija- ja hakijapalvelut, 20014 Turun yliopisto 

5. Älä lue pääsykokeisiin, meillä ei sellaisia ole. 

6. Hakutulokset tulevat julki 17.7.2012 ja hyväksytyille tulee postitse asiasta myös kirje.  

7. Lisätietoja ja ohjeita saat sähköpostitse osoitteesta: satakunta@utu.fi 

PISTEIDEN LASKEMINEN  
  

Maisa Mallikas kirjoittaa keväällä 2012 ylioppilaskokeissa näin:  

1. Äidinkielestä E, reaalikoe E, pitkä englanti E, keskipitkä ruotsi B, lyhyt saksa C 

= 12+10+10+1+3=36 (maksimipistemäärä 50) 

2. Lisäksi Maisa kirjoitti reaalista maantieteen ja filosofian arvosanoilla C ja E 

 = 0 + 10 pistettä (maksimi 30 pistettä) 

3. Maisa ei laita koulutusohjelmaa ykkösvaihtoehdokseen eikä saa tästä 10 lisäpistettä. 

4. Hän on suorittanut median lukiodiplomin arvosanalla 4 ja kuvataiteen lukiodiplomin arvosanalla 2 

 = 10 + 0 pistettä 

Yhteensä 56 pistettä 

KULTTUURITUOTANNON JA MAISEMANTUTKIMUKSEN KOULUTUSOHJELMAN 
OPISKELIJOIDEN KOKOAMAT 

PÄHKINÄNKUORESSA 



SANASTO 
 

HuK = Humanististen tieteiden kandidaatti (180 op). Opintojen ensimmäinen vaihe. Tämän jälkeen 
siirrytään maisterivaiheen opintoihin. Kandidaatintutkinto sisältää kandidaatintutkielman (kandityö) 
sekä tietyn määrän pää- ja sivuaineiden opintoja.  
 
FM = Filosofian maisteri. Opiskelijat jatkavat kandidaatin tutkinnon jälkeen maisteriopintoihin (120 
op), jonka päätteeksi kirjoitetaan kandityötä laajempi pro gradu -työ (eli gradu). Opintojen päätyttyä 
saat kutsua itseäsi filosofian maisteriksi. Filosofian maisteri on muun muassa juuri humanistisella 
alalla käytetty tutkintonimike, eikä sillä ole humanistisella alalla nimestään huolimatta mitään 
tekemistä filosofian kanssa. 
 
Op = Opintopiste. Kurssien, pää- ja sivuainekokonaisuuksien ja tutkintojen laajuudet ilmoitetaan 
opintopisteinä. Opintopisteellä tarkoitetaan opiskelijan keskimääräistä 26–27 tunnin työpanosta. 
Kandidaatin ja maisterin tutkintojen (yht. 300 op) tavoitteellinen suoritusaika on yhteensä viisi vuotta, 
mikä tarkoittaa noin 60 opintopisteen suorittamista lukuvuoden aikana. 
 
Pää- ja sivuaineet = Opiskelija valitsee opintojensa alkuvaiheessa pääaineen sekä yhden tai 
useampia sivuaineita. Pääaineeksi voi valita digitaalisen kulttuurin, kulttuuriperinnön tutkimuksen tai 
maisemantutkimuksen. Sivuaineet ovat pääainetta tukevia opintokokonaisuuksia (vähintään 25 op). 
Oman koulutusohjelman sisällä sivuaineita on tarjolla mm. museologiasta, kulttuurituotannon 
suunnittelusta ja kulttuuri– ja elämysmatkailusta. Sivuaineita voi valita myös ristiinopiskelun kautta. 
Sivuaineita voi suorittaa myös esimerkiksi verkko-opintoina. 
 
Ristiinopiskelu = Porin yliopistokeskuksessa toimivien yliopistoyksiköiden opiskelijat voivat 
valita kursseja myös muiden yliopistojen tarjonnasta. Valikoimiin kuuluu esimerkiksi teknillisen, 
kaupallisen, taiteellisen ja yhteiskuntatieteellisen alan opintoja. Opiskelijat pystyvät myös 
valitsemaan laajan valikoiman kieliopintoja ristiinopiskelun kautta. Yhdistelemällä tutkintoon monen 
eri alan sivuaineita opiskelijat pystyvät luomaan yksilöllisiä opintokokonaisuuksia. 
 
Erillisvalinta = Erillisvalinnassa valitaan opiskelijoita suoraan maisteriopintoihin. Valinta ei siis 
koske pelkän lukion käyneitä, vaan haku on tarkoitettu kandeille tai ammattikorkeakoulun käyneille. 
 
Alempi ja ylempi korkeakoulututkinto = Kandidaatin tutkinto on alempi korkeakoulu-
tutkinto (180 op) ja filosofian maisterin tutkinto on ylempi korkeakoulututkinto (120 op). 
 
Tutkimus, tutkiminen = Tutkimuksella tarkoitetaan järjestelmällistä ja tieteellistä toimintaa 
jonkin asian selvittämiseksi. 
 

Pääaineet 
Katso tarkemmin: http://www.hum.utu.fi/oppiaineet/satakunta/koulutusohjelma/oppiaineet/ 
 
Digitaalinen kulttuuri = Opiskelijat tutkivat esim. teknologian kulttuurista muutosta, 
pelikulttuureja ja verkkoyhteisöjä.  
 
Kulttuuriperinnön tutkimus = Opiskelijat tutkivat esim. aineellisen ja aineettoman 
kulttuuriperinnön syntymistä, muutosta ja käyttöä sekä kulttuurien välistä kommunikaatiota ja 
identiteettiä. 
 
Maisemantutkimus = Opiskelijat tutkivat esim. rakennettua ympäristöä, luonnonmaisemaa ja 
kulttuurimaisemaa. 


